
      

10.Bükkszentkereszti Veterán Hegyi Felfutó a Gulf kupáért 
részletes eredménylista 

 
 

  

            Motor Abszolút Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 33 Kontrád Gábor   125 Csepel D125 Motor 0:00:00,13 

2 63 Sajben János ifj   Háború előtti BMW R16 Motor 0:00:00,15 

3 41 Marmoly Dániel   Épített 250+ Pannónia P20 Motor 0:00:00,41 

4 49 Szita Zoltán   125 MZ ES 125 Motor 0:00:00,52 



5 43 Lőrincz László I.   Épített 250 Pannónia P21 Motor 0:00:01,20 

6 52 Tar Károly   250 Csepel deluxe Motor 0:00:01,46 

7 28 Kapás Zoltán   Épített 250 Pannónia P21RR Motor 0:00:01,58 

8 20 Bakos Richárd   Épített 250+ Honda CB350F Motor 0:00:01,80 

9 133 Tukszár Dénes   Épített 250 Yamaha DT175 Motor 0:00:01,96 

10 61 Horváth Zoltán   Háború előtti JAWA 350 Motor 0:00:02,19 

11 21 Erdei Zsolt   Háború előtti BSA 500 Motor 0:00:02,19 

12 65 Vaczkó Zoltán   Háború előtti BMW R71-75 Motor 0:00:02,35 

13 3 Németh István   250 Pannonia T5 Motor 0:00:02,52 

14 111 Tóth István   250 ETZ 250 Motor 0:00:02,61 

15 72 Stefán László   Épített 250 Laverda LB125 Motor 0:00:03,45 

16 55 Halmai Mihály   250 Pannónia P20 Motor 0:00:03,48 

17 31 Sajben János   Háború előtti BMW R42 Motor 0:00:03,82 

18 276 Szűcs József   250 ETZ 250 Motor 0:00:03,83 

19 53 Kiss Gábor   250+ Honda VT500 Motor 0:00:03,96 

20 30 Molnár László   Épített 250+ Yamaha RD350 Motor 0:00:05,14 

21 32 Kilián Endre   Épített 250 Kawasaki EL250 Motor 0:00:05,80 

22 54 Papp Szabolcs   250+ BMW R50 Motor 0:00:08,42 

23 93 Szűr Béla   Háború előtti Triumph 200 Motor 0:00:27,22 

DNS 64 Takács Bálint   Háború előtti Ralleight Motor KIESETT 

 

 
 

       

   

            Motor Épitett 250+ Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 



1 41 Marmoly Dániel   Épített 250+ Pannónia P20 Motor 0:00:00,41 

2 20 Bakos Richárd   Épített 250+ Honda CB350F Motor 0:00:01,80 

3 30 Molnár László   Épített 250+ Yamaha RD350 Motor 0:00:05,14 

 

 
 

       

   

            Motor Épitett 250 Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 43 Lőrincz László I.   Épített 250 Pannónia P21 Motor 0:00:01,20 

2 28 Kapás Zoltán   Épített 250 Pannónia P21RR Motor 0:00:01,58 

3 133 Tukszár Dénes   Épített 250 Yamaha DT175 Motor 0:00:01,96 

4 72 Stefán László   Épített 250 Laverda LB125 Motor 0:00:03,45 

5 32 Kilián Endre   Épített 250 Kawasaki EL250 Motor 0:00:05,80 

         

 
 

  

            Motor 250+ Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 53 Kiss Gábor   250+ Honda VT500 Motor 0:00:03,96 

2 54 Papp Szabolcs   250+ BMW R50 Motor 0:00:08,42 

 

 
 

       

   

            Motor 250 Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 52 Tar Károly   250 Csepel deluxe Motor 0:00:01,46 



2 3 Németh István   250 Pannonia T5 Motor 0:00:02,52 

3 111 Tóth István   250 ETZ 250 Motor 0:00:02,61 

4 55 Halmai Mihály   250 Pannónia P20 Motor 0:00:03,48 

5 276 Szűcs József   250 ETZ 250 Motor 0:00:03,83 

         

 
 

  

            Motor 125 Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 33 Kontrád Gábor   125 Csepel D125 Motor 0:00:00,13 

2 49 Szita Zoltán   125 MZ ES 125 Motor 0:00:00,52 

 

 
 

       

   

            Háború előtti kategória Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 63 Sajben János ifj   Háború előtti BMW R16 Motor 0:00:00,15 

2 61 Horváth Zoltán   Háború előtti JAWA 350 Motor 0:00:02,19 

3 21 Erdei Zsolt   Háború előtti BSA 500 Motor 0:00:02,19 

4 65 Vaczkó Zoltán   Háború előtti BMW R71-75 Motor 0:00:02,35 

5 31 Sajben János   Háború előtti BMW R42 Motor 0:00:03,82 

6 93 Szűr Béla   Háború előtti Triumph 200 Motor 0:00:27,22 

DNS 64 Takács Bálint   Háború előtti Ralleight Motor KIESETT 

        
 

  

            Autó abszolút Végeredményei 
 



 
 

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 169 Losonczi Károly Molnár Zsuzsanna Autó 1600 Skoda Favorit Autó 0:00:00,01 

2 601 Oláh István Juhász Tímea Autó 1200 Trabant 601 S Autó 0:00:00,08 

3 10 Bánhidi Viktor Tóth Viktória Autó 1600 Mazda 323 Autó 0:00:00,16 

4 275 Daxkobler Ákos   Autó 2000+ Dodge Omni Autó 0:00:00,18 

5 189 Kántor Krisztián   Autó 2000 BMW 1602 Autó 0:00:00,20 

# 00. Kovács Krisztián   előfutó VW Golf G60 Autó 0:00:00,25 

6 696 Nónay György Dr.   Youngtimer Lancia Kappa Coupe Autó 0:00:00,26 

7 95 Jánosi Imre   Autó 2000 BMW 2002 Touring Autó 0:00:00,29 

8 2 Makranczi Norbert Hódi Angéla Autó 1200 Oltcit Club11 Autó 0:00:00,32 

9 22 Dr. Bánóczi Zoltán   Autó 1600 Skoda Rapid130 Autó 0:00:00,34 

10 127 Anton Dieter  Anton Judit Autó 1600 Fiat 127S Autó 0:00:00,36 

11 37 Jávor László Pápai Tamás Autó 2000+ Audi Quattro Autó 0:00:00,39 

12 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 TI Autó 0:00:00,42 

13 48 Rajna Tamás Rajna Bianka Autó 1600 Skoda 120L Autó 0:00:00,43 

14 73 Ruska Krisztina   Autó 2000+ BMW 525IX Autó 0:00:00,45 

15 205 Veres Attila   Youngtimer Toyota Celica GT4 Autó 0:00:00,47 

16 14 Tardi Lajos   Autó 1600 Skoda 130 RS rep Autó 0:00:00,47 

17 1 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Youngtimer Renault Megan C Autó 0:00:00,50 

18 139 Vígh Norbert   Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:00,62 

19 19 Karner Miklós Karner Barnabás Autó 1600 Opel Corsa Autó 0:00:00,66 

20 101 Újlaki István Szentmihályi Mónika Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:00,67 



21 79 Losonczi László   Autó 1200 Zastava 750 Autó 0:00:00,69 

22 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault 5 Alpine Autó 0:00:00,76 

23 83 Petykó Róbert Kurek józsef Autó 2000 Opel Autó 0:00:00,77 

24 58 Deák György   Autó 1600 Ford Escort MK1 Autó 0:00:00,87 

25 81 Marsalkó András Marsalkó Máté Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:00,91 

26 40 Szőke Szilárd   Autó 1600 Toyota Celica  Autó 0:00:00,91 

27 69 Fodor György   Autó 1200 Skoda 1000 MB Autó 0:00:00,95 

28 35 Tóth Nikolett   Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:00,98 

29 17 Tóth Tamás   Autó 1600 Skoda Autó 0:00:00,98 

30 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Fiat 128RS Autó 0:00:00,99 

31 98 Velezdi Eszter   Autó 2000 BMW E30Coupé Autó 0:00:01,14 

32 62 Sebe Tamás Sebéné M. Zsuzsanna Autó 2000+ BMW 635CSI Autó 0:00:01,18 

33 23 Mártha Norbert   Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,19 

34 160 Révész Zoltán Révész Lilla Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:01,24 

35 60 Bögöthy Árpád   Autó 2000+ Mercedes Benz 300E Autó 0:00:01,29 

36 57 Kiss Balázs   Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:01,43 

37 7 Nyeste Krisztián Nyesténé I. Noémi Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:01,54 

38 74 Hajdú Róbert   Autó 2000+ Opel Manta GT/E Autó 0:00:01,64 

39 71 Kiss Olivér   Autó 2000 Lada 2101 Autó 0:00:01,70 

# 0. Harsányi Zsolt   előfutó Mercedes Benz AMG Autó 0:00:01,72 

40 47 Zajácz Róbert Zajácz L. Flóra Autó 1200 Skoda 120L Autó 0:00:01,72 

41 45 Szabó Szilárd Mezőfi Márió Autó 1200 Polski Fiat 126 Autó 0:00:01,85 

42 4 Horváth Alexandra Kiss Gyula Youngtimer BMW 316C Autó 0:00:01,99 

43 12 Faragó Gábor Faragó Csaba Autó 1600 Lada Samara Autó 0:00:02,06 



44 42 Losonczi László ifj.   Autó 2000 MG B Autó 0:00:02,08 

45 89 Tóth Péter Nagy Dávid Autó 1600 Lada 2105 Autó 0:00:02,08 

46 27 Kolozsvári Donát Fejes Beatrix Autó 2000+ Chevrolet Camaro Autó 0:00:02,26 

47 26 Juhász János Juhász Nimród Autó 1600 Skoda 130LR Autó 0:00:02,34 

48 44 Czikora Gábor Czikora Máté Autó 1200 Zastava GTL55 Autó 0:00:02,55 

49 11 Virág Gergely Virág Gábor B. Autó 1200 Fiat Panda Abarth Autó 0:00:02,61 

50 555 Epres Attila   Youngtimer Subaru Impreza RA Autó 0:00:02,77 

51 76 Gál István Farkas Fanni Autó 1200 Trabant 601 Kombi Autó 0:00:03,15 

52 39 Bana László Bana Péter Autó 1600 Lada Samara Autó 0:00:03,31 

53 185 Bodnár Kornél Drótos Anikó Autó 2000 Toyota Celica Carlos Sainz Autó 0:00:03,57 

54 38 Rajcsányi Levente Erőss Klarissza Autó 1200 Skoda 100S Autó 0:00:03,58 

55 16 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 Autó 0:00:03,95 

56 15 Bodnár László   Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:04,66 

57 50 Szögligeti Gergő Szögligeti János Autó 1600 BMW E30  Autó 0:00:04,71 

58 178 Sziklai Péter Simkó Ádám Autó 1600 Skoda S110 RC Autó 0:00:04,76 

59 56 Gyurkovics Antal Gyurkovics Dóra Youngtimer Lancia Dedra Autó 0:00:04,97 

60 9 Agárdi Zoltán Sinkovicz Kinga Autó 1200 VAZ 2101 Autó 0:00:05,00 

61 6 Bálint Zoltán Szeidl Judit Youngtimer Audi 80C Autó 0:00:05,03 

62 34 Dr. Zelei Egyed Z. Kótai Eszter Autó 1600 Skoda Favorit 135L Autó 0:00:05,50 

63 94 Szabó Márk Takács Krisztina Autó 1600 Skoda 130L Autó 0:00:10,15 

64 129 Tóth Béla Tóthné L. Szilvia Autó 2000 Lada 2105 Autó 0:00:17,95 

65 91 Varga Alex Varga László Youngtimer Ford Escort Ghia Autó 0:00:21,31 

66 190 Ludányi Krisztián Brazda Zsuzsanna Autó 1600 Skoda Rapid Autó 0:00:22,81 

67 36 Hajós Péter   Autó 1600 Skoda Favorit 136L Autó 0:00:27,14 



68 46 Kormos Péter Kormos Olivér Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:01:17,04 

DNS 24 Kovács Csaba   Autó 2000 Renault 5GT Autó KIESETT 

DNS 25 Olasz János Benke Marcell Autó 2000 Volkswagen Passat Autó KIESETT 

DNS 51 Baranyi Nándi   Autó 1600 MG Mini Autó KIESETT 

DNS 78 Simkó Péter Simkó Ádám Autó 1200 Skoda S110 RC Autó KIESETT 

DNF 165 Krizsovenszki Krisztián    Youngtimer Mitsubitshi Lancer EVO6 Autó KIESETT 

 

 
 

       

   

            Autó 2000+ kategória Végeredményei 
 

Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 275 Daxkobler Ákos   Autó 2000+ Dodge Omni Autó 0:00:00,18 

2 37 Jávor László Pápai Tamás Autó 2000+ Audi Quattro Autó 0:00:00,39 

3 73 Ruska Krisztina   Autó 2000+ BMW 525IX Autó 0:00:00,45 

4 62 Sebe Tamás Sebéné M. Zsuzsanna Autó 2000+ BMW 635CSI Autó 0:00:01,18 

5 60 Bögöthy Árpád   Autó 2000+ Mercedes Benz 300E Autó 0:00:01,29 

6 74 Hajdú Róbert   Autó 2000+ Opel Manta GT/E Autó 0:00:01,64 

7 27 Kolozsvári Donát Fejes Beatrix Autó 2000+ Chevrolet Camaro Autó 0:00:02,26 

 

 
 

       

   

            Autó 2000 kategória Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 189 Kántor Krisztián   Autó 2000 BMW 1602 Autó 0:00:00,20 

2 95 Jánosi Imre   Autó 2000 BMW 2002 Touring Autó 0:00:00,29 



3 666 Fülep László Dobay Edina Autó 2000 BMW 2002 TI Autó 0:00:00,42 

4 83 Petykó Róbert Kurek józsef Autó 2000 Opel Autó 0:00:00,77 

5 98 Velezdi Eszter   Autó 2000 BMW E30Coupé Autó 0:00:01,14 

6 71 Kiss Olivér   Autó 2000 Lada 2101 Autó 0:00:01,70 

7 42 Losonczi László ifj.   Autó 2000 MG B Autó 0:00:02,08 

8 185 Bodnár Kornél Drótos Anikó Autó 2000 Toyota Celica Carlos Sainz Autó 0:00:03,57 

9 129 Tóth Béla Tóthné L. Szilvia Autó 2000 Lada 2105 Autó 0:00:17,95 

DNS 24 Kovács Csaba   Autó 2000 Renault 5GT Autó KIESETT 

DNS 25 Olasz János Benke Marcell Autó 2000 Volkswagen Passat Autó KIESETT 

         

 
 

  

            Autó 1600 kategória Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 169 Losonczi Károly Molnár Zsuzsanna Autó 1600 Skoda Favorit Autó 0:00:00,01 

2 10 Bánhidi Viktor Tóth Viktória Autó 1600 Mazda 323 Autó 0:00:00,16 

3 22 Dr. Bánóczi Zoltán   Autó 1600 Skoda Rapid130 Autó 0:00:00,34 

4 127 Anton Dieter  Anton Judit Autó 1600 Fiat 127S Autó 0:00:00,36 

5 48 Rajna Tamás Rajna Bianka Autó 1600 Skoda 120L Autó 0:00:00,43 

6 14 Tardi Lajos   Autó 1600 Skoda 130 RS rep Autó 0:00:00,47 

7 139 Vígh Norbert   Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:00,62 

8 19 Karner Miklós Karner Barnabás Autó 1600 Opel Corsa Autó 0:00:00,66 

9 5 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Autó 1600 Renault 5 Alpine Autó 0:00:00,76 

10 58 Deák György   Autó 1600 Ford Escort MK1 Autó 0:00:00,87 

11 81 Marsalkó András Marsalkó Máté Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:00,91 



12 40 Szőke Szilárd   Autó 1600 Toyota Celica  Autó 0:00:00,91 

13 17 Tóth Tamás   Autó 1600 Skoda Autó 0:00:00,98 

14 67 Csikár Róbert Csikár Ildikó Autó 1600 Fiat 128RS Autó 0:00:00,99 

15 23 Mártha Norbert   Autó 1600 Lada 2101 Autó 0:00:01,19 

16 12 Faragó Gábor Faragó Csaba Autó 1600 Lada Samara Autó 0:00:02,06 

17 89 Tóth Péter Nagy Dávid Autó 1600 Lada 2105 Autó 0:00:02,08 

18 26 Juhász János Juhász Nimród Autó 1600 Skoda 130LR Autó 0:00:02,34 

19 39 Bana László Bana Péter Autó 1600 Lada Samara Autó 0:00:03,31 

20 16 Fehér Ottó Fehér Sándor Autó 1600 Audi 80 Autó 0:00:03,95 

21 15 Bodnár László   Autó 1600 Lada 2107 Autó 0:00:04,66 

22 50 Szögligeti Gergő Szögligeti János Autó 1600 BMW E30  Autó 0:00:04,71 

23 178 Sziklai Péter Simkó Ádám Autó 1600 Skoda S110 RC Autó 0:00:04,76 

24 34 Dr. Zelei Egyed Z. Kótai Eszter Autó 1600 Skoda Favorit 135L Autó 0:00:05,50 

25 94 Szabó Márk Takács Krisztina Autó 1600 Skoda 130L Autó 0:00:10,15 

26 190 Ludányi Krisztián Brazda Zsuzsanna Autó 1600 Skoda Rapid Autó 0:00:22,81 

27 36 Hajós Péter   Autó 1600 Skoda Favorit 136L Autó 0:00:27,14 

DNS 51 Baranyi Nándi   Autó 1600 MG Mini Autó KIESETT 

         

 
 

  

            Autó 1200 kategória Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 601 Oláh István Juhász Tímea Autó 1200 Trabant 601 S Autó 0:00:00,08 

2 2 Makranczi Norbert Hódi Angéla Autó 1200 Oltcit Club11 Autó 0:00:00,32 

3 101 Újlaki István Szentmihályi Mónika Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:00,67 



4 79 Losonczi László   Autó 1200 Zastava 750 Autó 0:00:00,69 

5 69 Fodor György   Autó 1200 Skoda 1000 MB Autó 0:00:00,95 

6 35 Tóth Nikolett   Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:00,98 

7 160 Révész Zoltán Révész Lilla Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:01,24 

8 57 Kiss Balázs   Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:01,43 

9 7 Nyeste Krisztián Nyesténé I. Noémi Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:00:01,54 

10 47 Zajácz Róbert Zajácz L. Flóra Autó 1200 Skoda 120L Autó 0:00:01,72 

11 45 Szabó Szilárd Mezőfi Márió Autó 1200 Polski Fiat 126 Autó 0:00:01,85 

12 44 Czikora Gábor Czikora Máté Autó 1200 Zastava GTL55 Autó 0:00:02,55 

13 11 Virág Gergely Virág Gábor B. Autó 1200 Fiat Panda Abarth Autó 0:00:02,61 

14 76 Gál István Farkas Fanni Autó 1200 Trabant 601 Kombi Autó 0:00:03,15 

15 38 Rajcsányi Levente Erőss Klarissza Autó 1200 Skoda 100S Autó 0:00:03,58 

16 9 Agárdi Zoltán Sinkovicz Kinga Autó 1200 VAZ 2101 Autó 0:00:05,00 

17 46 Kormos Péter Kormos Olivér Autó 1200 Trabant 601 Autó 0:01:17,04 

DNS 78 Simkó Péter Simkó Ádám Autó 1200 Skoda S110 RC Autó KIESETT 

 

 
 

       

   

            Youngtimer kategória Végeredményei 
 Hely. R.szám Versenyző neve Navigátor neve Kategória Jármű Egyéb Végeredmény 

1 696 Nónay György Dr. Adamovich Imola  Youngtimer Lancia Kappa Coupe Autó 0:00:00,26 

2 205 Veres Attila   Youngtimer Toyota Celica GT4 Autó 0:00:00,47 

3 1 Szabó Zsolt Szabó Zsombor Youngtimer Renault Megan C Autó 0:00:00,50 

4 4 Horváth Alexandra Kiss Gyula Youngtimer BMW 316C Autó 0:00:01,99 

5 555 Epres Attila   Youngtimer Subaru Impreza RA Autó 0:00:02,77 



6 56 Gyurkovics Antal Gyurkovics Dóra Youngtimer Lancia Dedra Autó 0:00:04,97 

7 6 Bálint Zoltán Szeidl Judit Youngtimer Audi 80C Autó 0:00:05,03 

8 91 Varga Alex Varga László Youngtimer Ford Escort Ghia Autó 0:00:21,31 

DNF 165 Krizsovenszki Krisztián    Youngtimer Mitsubitshi Lancer EVO6 Autó KIESETT 
 


